解氷の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

毎月恒例のコスモジュン試飲会を、この 3 月は『代官山/イグレック代官山』にて行います。
新着ワインをずらりとならべます！酒販店様もレストラン様もふるって御参加いただきますようお願い申し上げます！

日時 ：  2012 年 3 月 6 日(火)       PM１３：００～PM 16：30 まで

場所 ： 『 イグレック代官山 』 渋谷区猿楽町 17-17 代官山ハーブメールテラス１F

御問合先 ： コスモジュン 玉城          tel：03-3298-5741

当日御問合せ先：玉城携帯まで          tel：080-3708-2245

尚、お越し頂く際には当日のワイン本数の関係上、必ずお申込の返信を FAX にてお願い致します。

お客様各位                                      2012 年 3 月吉日

コスモジュン試飲会
in イグレック代官山(igrec Daikanyama)

※東急東横線 代官山駅より徒歩 5 分程。蔦屋(つたや)の裏手あたりです。地図が分かりにくい場合は、

HP／『What’s New』を御確認くださいませ。⇒ http://www.cosmojun.jp/

★試飲会ラインナップ (下記も含めて 15～20 アイテム前後です)★

１ 春にピッタリのワイン♪レヴァンコンテの人気キュヴェ 3 種類。なかでもガマストラが素晴らしいです！

２ お待たせいたしました♪12 月即完売だったビネールの人気のクレマンとレサヴールを♪

３ 新生産者がつくるボジョレーブラン、これだけは必ず試飲してください♪

４ ボアルカとビネールのペティアンシリーズは在庫が許せばがんばって出展致します。♪

-------------------------------------------------------------------------------------------------

3 月 6 日 (火) コスモジュン試飲会

FAX：03-3298-5742 コスモジュン行

貴店名

お名前                             計   名

ご住所＆お電話番号

http://www.cosmojun.jp/